Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PORTARIA 25/2022 - SNP-GAB/SNP-DG/CSNP/RTR/IFMT, de 28 de março de 2022

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, CAMPUS AVANÇADO SINOP,  no
uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 731,  de 19.04.2021,  publicada no D.O.U de 20.04.2021;

 RESOLVE: RESOLVE:

Art.   1º Art.   1º  Designar os servidores abaixo relacionados para comporem a Banca Examinadora da Prova de Desempenho Didá co do Edital

Nº 25.2022 -  RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT - Processo Sele vo Simplificado para a Contratação por Tempo Determinado de

Professor Substituto para o Instituto Federal de Mato Grosso - Campus Avançado Sinop.

BANCA EXAMINADORA DO PROCESSO SELETIVO DE PROFESSOR SUBSTITUTO DA ÁREA DE ADMINISTRAÇÃOBANCA EXAMINADORA DO PROCESSO SELETIVO DE PROFESSOR SUBSTITUTO DA ÁREA DE ADMINISTRAÇÃO

TITULARESTITULARES FUNÇÃOFUNÇÃO SIAPESIAPE

Jaqueline da Silva Marques Presidente 1138520

Ana Augusta Almeida de Souza dos Santos Membro 3222435

Ana Maria Blanco Teles Moulin Membro 2869986

Jair Aniceto de Souza Suplente 2300774

Art.    2º Art.    2º   A banca examinadora fica responsável pelo item  4.1  do Editalitem  4.1  do Edital .

item 4.1item 4.1 - DAS PROVAS

Art.    3ºArt.    3º    Revogar as Portarias 11/2022 -SNP-GAB e 20/2022-SNP-GAB.

Art.    4ºArt.    4º    Cientifiquem-se e cumpram-se.

Rafael Martins Chaves
Diretor Geral

IFMT - Campus Avançado Sinop
Portaria nº 731/2021 D.O.U. de 20/04/2021

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Rafael Martins ChavesRafael Martins Chaves, DIRETOR GERAL - CD0003 - SNP-DGDIRETOR GERAL - CD0003 - SNP-DG, em 28/03/2022 11:56:34.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 28/03/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

331703
8cd4f2f43e

PORTARIA 25/2022 - SNP-GAB/SNP-DG/CSNP/RTR/IFMT, de 28 de março de 2022

	Documento assinado eletronicamente por: